
Auto-Alles Aleksander Lorek

Trzetrzewina 477, 33-395 Chełmiec 

tel. 604577987

1 2 3 4 5 6 7 8

A A A A 7 A A A

1 Chełmiec Mała Wieś 02 powiatowa 0,000 0,000 00:00 00:00 06:40 08:00 09:20 11:25 12:45 13:30 15:40 17:30

2 Mała Wieś 04 powiatowa 0,840 0,840 00:02 00:02 06:42 08:02 09:22 11:27 12:47 13:32 15:42 17:32

3 Świniarsko I 06 powiatowa 0,820 1,660 00:02 00:04 06:44 08:04 09:24 11:29 12:49 13:34 15:44 17:34

4 Świniarsko Szkoła nr-03 gminna 0,800 2,460 00:02 00:06 06:46 08:06 09:26 11:31 12:51 13:36 15:46 17:36

5 Świniarsko Wodociągi nr-01 gminna 0,500 2,960 00:01 00:07 06:47 08:07 09:27 11:32 12:52 13:37 15:47 17:37

6 Świniarsko Gaj - Potok nr-09 gminna 0,900 3,860 00:01 00:08 06:48 08:08 09:28 11:33 12:53 13:38 15:48 17:38

7 Świniarsko Gaj - Wieś nr-07 gminna 0,400 4,260 00:01 00:09 06:49 08:09 09:29 11:34 12:54 13:39 15:49 17:39

8 Świniarsko Gaj - Sklep nr-05 gminna 0,500 4,760 00:01 00:10 06:50 08:10 09:30 11:35 12:55 13:40 15:50 17:40

9 Chełmiec Gaj - Skrzyżowanie nr-03 gminna 0,500 5,260 00:01 00:11 06:51 08:11 09:31 11:36 12:56 13:41 15:51 17:41

10 Chełmiec Gaj nr-01 gminna 0,600 5,860 00:01 00:12 06:52 08:12 09:32 11:37 12:57 13:42 15:52 17:42

11 Biczyce Dolne "szkoła" 97 krajowa 0,950 6,810 00:02 00:14 06:54 08:14 09:34 11:39 12:59 13:44 15:54 17:44

12 Biczyce "Dolne"  95 krajowa 1,140 7,950 00:01 00:15 06:55 08:15 09:35 11:40 13:00 13:45 15:55 17:45

13 Zatoka autobusowa Biczyce Górne nr-01 gminna 0,815 8,765 00:01 00:16 06:56 08:16 09:36 11:41 13:01 13:46 15:56 17:46

14 Trzetrzewina "szkoła" 93 krajowa 0,825 9,590 00:01 00:17 06:57 08:17 09:37 11:42 13:02 13:47 15:57 17:47

15 Trzetrzewina "sklep" 91 krajowa 1,040 10,630 00:01 00:18 06:58 08:18 09:38 11:43 13:03 13:48 15:58 17:48

16 Krasne Potockie Poddąbrowie 02 powiatowa 2,070 12,700 00:04 00:22 07:02 08:22 09:42 11:47 13:07 13:52 16:02 17:52

17 Krasne Potockie Wygony 02 powiatowa 0,830 13,530 00:01 00:23 07:03 08:23 09:43 11:48 13:08 13:53 16:03 17:53

18 Krasne Potockie Sklep 06 powiatowa 0,710 14,240 00:01 00:24 07:04 08:24 09:44 11:49 13:09 13:54 16:04 17:54

19 Krasne Potockie Zagórze 08 powiatowa 1,060 15,300 00:01 00:25 07:05 08:25 09:45 11:50 13:10 13:55 16:05 17:55

36,72 36,72 36,72 36,72 36,72 36,72 36,72 36,72

Osoba zarządzająca transportem : Aleksander Lorek - certyfikat nr 00152/TO/20

"R"- inny regularny przewóz osób, niebędący przewozem o charakterze użyteczności publicznej oraz przewozem regularnym specjalnym

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 2

ROZKŁAD JAZDY "R"

Załącznik do zezwolenia Nr

Data zatwierdzenia

Numer linii komunikacyjnejData ważności rozkładu

Chełmiec Mała Wieś - Krasne Potockie Zagórze przez Świniarsko, Chełmiec Gaj, Trzetrzewinę

Komunikacja: zwykła, przyspieszona, pospieszna, ekspresowa   - nieporzebne skreślić

Prędkość techniczna km/h

7 - kursuje w niedzielę 

Kursy (1. Numer kursu/ 2. Symbol)

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Czas przejazdu między 

przystankami

Czas 

przejazdu 

między 

przystanka

mi 

Czas 

przejazdu 

narastająco 

dla całej 

linii

Prędkość 
techniczna 

między 

przystanka

mi w km/h

Legenda:

A - kursuje od poniedziałku do piątku

Podpis przedsiębiorcy

Lp. Nazwa przystanku

Numer 

przystan

ku

Kategoria 

drogi

Odległość między 

przystankami

Odległości 

narastająco 

dla całej 

linii

Odległości 

między 

przystanka

mi


